[image: ]
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)
ПРИКАЗ
[image: ]2020 г.	№165-од
г. Махачкала
В связи с подготовкой к проведению приема абитуриентов на 2020 - 2021 учебный год, приказываю:
1. Утвердить планы приема государственных бюджетных профессиональных образовательных учреждений, подведомственных Министерству культуры РД на 2020-2021 учебный год по специальностям, в соответствии с приложениями.
2. Довести контрольные цифры приема до государственных бюджетных профессиональных образовательных учреждений.
З. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра М.Телякавова.
Министр	[image: ]	                 З.Бутаева
Список рассылки
1 экз. училища
2 [bookmark: _GoBack]экз. ПЭО
З экз. ОМБДОСК
Лист согласования

Подготовлено:
	Начальник ОМБДОСК
Согласовано:
	Ш.Ибрагимов

	Начальник ПЭО
	Д. Нурахмедова

[image: ]
Первый заместитель министра                                                              М. Телякавов

Приложение №2
                                                                                             к приказу № 165-од
[image: ]2020 года
План приема ГБПОУ РД «Дагестанское художественное училище им.М.А.Джемала» на 2020-2021 учебный год
	Код профессий, специальностей, и направлений подготовки
	Наименование профессий, специальностей, и направлений подготовки
	Количество

	54.02.01
	 Дизайн
	49

	54.02.02
	Декаративное-прикладное искусство и народные промыслы
	49

	54.02.05
	Живопись
	20

	Всего
	118

image1.jpg

image2.jpg
A )

image3.jpg

image4.jpg
@W@ez@%

image5.jpg
OT K &% » 2k